
  Ohje sidonnaisuusilmoituslomakkeen täyttämisestä  

 

Keiltä sidonnaisuusilmoitukset kerätään?  

Taipalsaaren kunnan tarkastuslautakunta on 18.5.2017 päättänyt, että sidonnaisuusilmoitukset kerätään 
Kuntalain 84 §:n mukaisesti niiltä, joita ilmoitusvelvollisuus tulee koskemaan 1.6.2017 lukien. Ilmoitusvelvollisia 
luottamushenkilöitä ovat:  

-kunnanhallituksen jäsenet ja varajäsenet 

-valtuuston puheenjohtaja ja varapuheenjohtajat 

-lautakuntien puheenjohtajat ja varapuheenjohtajat 

-teknisen lautakunnan jäsenet ja varajäsenet 
 

Velvollisuutta ei sovelleta luottamushenkilöiden läheisiin, esim. perheenjäseniin.  

Viranhaltijoista ilmoitusvelvollisuuden piirissä ovat kunnanjohtaja sekä lautakuntien esittelijät.  

Lomakkeen täyttäminen  

Lomakkeen täyttäminen on vapaaehtoista kaikille luottamushenkilöille ja ao. viranhaltijoille. Toisaalta 
lomakkeen täyttäjän on oltava valmis vastaamaan kaikkiin lomakkeessa esitettyihin kysymyksiin. Lomake tulee 
tarkistaa huolellisesti ennen lähettämistä. Selvyyden vuoksi on hyvä kuitata jokainen lomakkeen kohta 
vetämällä luetelmaviiva myös niihin kohtiin, joihin ei ole täytettävää. Lomake tulee allekirjoittaa ja toimittaa 
kuntaan.  

Ilmoitettavat sidonnaisuudet  

Ilmoitusmenettelyn piiriin kuuluvat sellaiset sidonnaisuudet, joilla voi olla merkitystä arvioitaessa henkilön 
edellytyksiä hoitaa luottamustehtävää tai luottamuselimen asiantuntijatehtäviä. Ilmoitusmenettely koskee vain 
sellaisia seikkoja, jotka objektiivisesti arvioiden voivat aiheuttaa epäilyn riippumattomuuden tai 
puolueettomuuden vaarantumisesta. Ilmoitusmenettely kattaa sekä kotimaiset että ulkomaiset sidonnaisuudet. 
Ulkopuolisia sidonnaisuuksia ilmoitettaessa tarkoitetaan lähinnä yrityksen, yhteisön tai järjestön hallituksen, 
hallintoneuvoston tai vastaavien toimielinten jäsenyyttä tai toimimista toimitusjohtajana tai tilintarkastajana. 
Merkittävät omistusosuudet pyydetään ilmoittamaan nimellä.  

Taloudellista asemaa koskevissa muissa sidonnaisuuksissa ilmoitetaan sellaiset seikat, joilla voi olla merkitystä 
arvioitaessa henkilön edellytyksistä hoitaa luottamustehtävää. Tällainen tehtävä voi olla esimerkiksi 
luottamushenkilön toimiminen vastuunalaisessa tehtävässä sellaisessa yhdistyksessä, jonka taloudelliseen 
asemaan kyseiseen luottamustoimeen liittyvissä tehtävissä voidaan vaikuttaa.  

Ilmoituksen julkisuus  

Lomakkeen allekirjoituksella annetaan myös lupa tietojen julkaisemiseen Taipalsaaren kunnan verkkosivuilla.  

Ilmoituksen täydentäminen  

Ilmoituksen tehneen velvollisuutena on oma-aloitteisesti luottamustoimen tai virkasuhteen kestäessä ilmoittaa 
viivytyksettä sidonnaisuuksissaan tapahtuneista muutoksista.  

Ilmoituksen toimittaminen  

Toimita allekirjoitettu sidonnaisuusilmoituksesi skannattuna sähköpostitse osoitteeseen 
kirjaamo@taipalsaari.fi, postitse osoitteeseen Taipalsaaren kunta, Kellomäentie 1, 54920 Taipalsaari. 


